до Договору №10/4 від 10 квітня 2020
року (далі - Договір), уклали дану Додаткову
Угоду про наступне: Сторони дійшли згоди
внести наступні зміни до Договору: Викласти
п.3.1. Договору у наступній редакції: «3.1. Ціна
цього Договору на 2020 рік становить 1 478 169
грн. 80 к. (один мільйон чотириста сімдесят
вісім тисяч сто шістдесят дев’ять грн. 80 к.). В
тому числі ПДВ –246 361,63 грн. (двісті сорок
шість тисяч триста шістдесят одна грн. 63 к.).
Ціна цього Договору на 2021 рік становить 295
593 грн. 30 к. (двісті дев’яносто п’ять тисяч
п’ятсот дев’яносто три грн. 30 к.). В тому числі
ПДВ –49 265 грн. 55.к. (сорок дев’ять тисяч
двісті шістдесят п’ять грн. 55 к.).». Викласти
додаток №1 до Договору у новій редакції: яка є
невід’ємною частиною цієї додаткової угоди та
Договору».

13. Номер додаткової угоди: 7